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Odprto državno prvenstvo invalidov 2016
Radovljica, 11.6.2016

1. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
11.6.2016 - 13:00
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S10,SB9 URBANČ VLAHOV, A. 03 Športno Društvo Plavalček 1:58.51 131
50m: 55.89 55.89 100m: 1:58.51 1:02.62

2. S14 FARTEK, Metka 87 Društvo Sožitje Radovljica 2:47.87 48
50m: 1:13.76 1:13.76 100m: 2:47.87 1:34.11

3. S14 LENKO, Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje 2:51.03 45
50m: 1:22.06 1:22.06 100m: 2:51.03 1:28.97

DSQ S14,SB14 GOLČER, Anja 03 Plavalni Klub Velenje
SW 10.5 -

S10

1. S10,SB9 URBANČ VLAHOV, A. 03 Športno Društvo Plavalček 1:58.51 131
50m: 55.89 55.89 100m: 1:58.51 1:02.62

S14

1. S14 FARTEK, Metka 87 Društvo Sožitje Radovljica 2:47.87 48
50m: 1:13.76 1:13.76 100m: 2:47.87 1:34.11

2. S14 LENKO, Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje 2:51.03 45
50m: 1:22.06 1:22.06 100m: 2:51.03 1:28.97

DSQ S14,SB14 GOLČER, Anja 03 Plavalni Klub Velenje
SW 10.5 -

2. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
11.6.2016 - 13:02
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S9 GIMPELJ, Jaka 97 Šd Riba 1:16.84 373
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.84 40.91

2. S9 JAGODIC, Patrik 02 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:20.09 329
50m: 37.86 37.86 100m: 1:20.09 42.23

3. S14 VEJNOVIČ, Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 1:37.81 170
50m: 44.10 44.10 100m: 1:37.81 53.71

4. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 1:45.51 136
5. S14 ŠOSTER, Alen 99 Plavalni Klub Velenje 1:46.29 133

50m: 48.96 48.96 100m: 1:46.29 57.33

6. S5,SB4 MURATOVIĆ, Haris 91 Šd Riba 2:26.92 101
50m: 1:09.46 1:09.46 100m: 2:26.92 1:17.46

7. S5 POVŠE, Aleš 74 Društvo Paraplegikov Jugozahod 2:57.36 57
50m: 1:24.43 1:24.43 100m: 2:57.36 1:32.93

8. S14 BERLOT, Jan 03 Pk Gorenjska Banka Radovljica 2:30.44 47
50m: 1:12.60 1:12.60 100m: 2:30.44 1:17.84

9. S14 BOHINC, Gašper 90 Društvo Sožitje Radovljica 2:49.32 33
50m: 1:13.37 1:13.37 100m: 2:49.32 1:35.95
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Odprto državno prvenstvo invalidov 2016
Radovljica, 11.6.2016

2. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

10. S14 TEMNIKAR, Luka 01 Plavalni Klub Velenje 2:50.42 32
50m: 1:19.63 1:19.63 100m: 2:50.42 1:30.79

11. S14 HUMERCA, Franci 68 Društvo Sožitje Radovljica 3:24.72 19
50m: 1:28.56 1:28.56 100m: 3:24.72 1:56.16

12. PNAC ŠUMAH, Branko 51 Medobčinsko Društvo Invalidov 1:45.76
50m: 49.05 49.05 100m: 1:45.76 56.71

DNS S14,SB14 CVIJIČ, Dejan 99 Plavalni Klub Velenje

S5

1. S5,SB4 MURATOVIĆ, Haris 91 Šd Riba 2:26.92 101
50m: 1:09.46 1:09.46 100m: 2:26.92 1:17.46

2. S5 POVŠE, Aleš 74 Društvo Paraplegikov Jugozahod 2:57.36 57
50m: 1:24.43 1:24.43 100m: 2:57.36 1:32.93

S9

1. S9 GIMPELJ, Jaka 97 Šd Riba 1:16.84 373
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.84 40.91

2. S9 JAGODIC, Patrik 02 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:20.09 329
50m: 37.86 37.86 100m: 1:20.09 42.23

S14

1. S14 VEJNOVIČ, Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 1:37.81 170
50m: 44.10 44.10 100m: 1:37.81 53.71

2. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 1:45.51 136
3. S14 ŠOSTER, Alen 99 Plavalni Klub Velenje 1:46.29 133

50m: 48.96 48.96 100m: 1:46.29 57.33

4. S14 BERLOT, Jan 03 Pk Gorenjska Banka Radovljica 2:30.44 47
50m: 1:12.60 1:12.60 100m: 2:30.44 1:17.84

5. S14 BOHINC, Gašper 90 Društvo Sožitje Radovljica 2:49.32 33
50m: 1:13.37 1:13.37 100m: 2:49.32 1:35.95

6. S14 TEMNIKAR, Luka 01 Plavalni Klub Velenje 2:50.42 32
50m: 1:19.63 1:19.63 100m: 2:50.42 1:30.79

7. S14 HUMERCA, Franci 68 Društvo Sožitje Radovljica 3:24.72 19
50m: 1:28.56 1:28.56 100m: 3:24.72 1:56.16

DNS S14,SB14 CVIJIČ, Dejan 99 Plavalni Klub Velenje

3. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
11.6.2016 - 13:06
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S12,SB12 PLANINC, Lucija 00 Center Vidim Cilj 48.24 384
2. S13,SB13 GLUŠIČ, Tanja 95 Invalidsko Športno Društvo Sam 1:12.58 125
3. S10,SB9 URBANČ VLAHOV, A. 03 Športno Društvo Plavalček 1:15.04 114
4. S14,SB14 MRAK, Melisa 03 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:12.73 113
5. S12,SB12 ZUPANČIČ, Sara 04 Center Vidim Cilj 1:14.67 104
6. S14,SB14 GOLČER, Maruša 01 Plavalni Klub Velenje 1:17.51 94
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Odprto državno prvenstvo invalidov 2016
Radovljica, 11.6.2016

3. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

7. S14,SB14 GOLČER, Anja 03 Plavalni Klub Velenje 1:43.25 40
8. PMS PAVČNIK, Brigita 66 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:13.09

PMS ŠALAMON, Magda 62 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:23.12
PMS MEDVEŠEK, Katarina 70 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:32.25

DSQ PNAC BEČIČ, Nanika 60 Medobčinsko Društvo Invalidov 
SW 7.4 -

DNS S14,SB14 JUSTIN, Žana 89 Center Vidim Cilj
DNS SB14 MAVRIČ, Kaja 88 Društvo Sožitje Radovljica
DNS S14,SB14 PUSTINEK, Sara 03 Plavalni Klub Velenje
DNS S5,SB5 ZRIMŠEK ŽIGER, Neja 99 Šd Riba

S5

DNS S5,SB5 ZRIMŠEK ŽIGER, Neja 99 Šd Riba

S9

1. S10,SB9 URBANČ VLAHOV, A. 03 Športno Društvo Plavalček 1:15.04 114

S12

1. S12,SB12 PLANINC, Lucija 00 Center Vidim Cilj 48.24 384
2. S12,SB12 ZUPANČIČ, Sara 04 Center Vidim Cilj 1:14.67 104

S13

1. S13,SB13 GLUŠIČ, Tanja 95 Invalidsko Športno Društvo Sam 1:12.58 125

S14

1. S14,SB14 MRAK, Melisa 03 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:12.73 113
2. S14,SB14 GOLČER, Maruša 01 Plavalni Klub Velenje 1:17.51 94
3. S14,SB14 GOLČER, Anja 03 Plavalni Klub Velenje 1:43.25 40

DNS S14,SB14 JUSTIN, Žana 89 Center Vidim Cilj
DNS SB14 MAVRIČ, Kaja 88 Društvo Sožitje Radovljica
DNS S14,SB14 PUSTINEK, Sara 03 Plavalni Klub Velenje

4. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
11.6.2016 - 13:09
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S9,SB9 KRIŽAJ, Julijan 00 Center Vidim Cilj 45.72 259
2. S14,SB14 ŠTEFANIČ, Miha 98 Plavalni Klub Velenje 50.67 214
3. S11,SB11 PEROVIĆ, Branko 60 Kpšrd "Karel Jeraj" 56.50 189
4. S14,SB14 REŽMAN, Maj 99 Športno Društvo Plavalček 55.62 162
5. SB14 TIBOLA, Matjaž 81 Društvo Sožitje Radovljica 59.61 131

S8,SB8 BUČAR, Tim 92 Šd Riba 1:02.11 131
7. SB12 BRAJDIĆ, Mirjan 05 Center Vidim Cilj 1:01.54 122
8. S11,SB11 POTISK, Edvard 62 Medobčinsko Društvo Slepih In 1:05.60 121
9. SB8 LESNIKA, Ivan 65 Športno Društvo Plavalček 1:05.21 113

10. SB12 BIZJAK, David 05 Center Vidim Cilj 1:04.96 104
S3,SB2 AVDIĆ, Nedim 83 Šd Riba 1:59.66 104

12. S14,SB14 SLAPŠAK, Rok 87 Športno Društvo Plavalček 1:06.42 95
13. S9,SB9 MIHELČIČ, Rok 88 Šd Riba 1:04.21 94
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Odprto državno prvenstvo invalidov 2016
Radovljica, 11.6.2016

4. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

14. S5,SB5 HREN, Vinko 69 Društvo Paraplegikov Jugozahod 1:34.75 88
15. S14,SB14 GOLTNIK, Urban 96 Plavalni Klub Velenje 1:08.72 86
16. SB13 LISEC, Jurij Matija 06 Center Vidim Cilj 1:08.92 82
17. S8,SB7 HRIBAR SENICA, Ivan 58 Društvo Invalidov Sevnica 1:23.93 80
18. SB11 VIZJAK, Damijan 06 Center Vidim Cilj 1:15.63 79
19. S9,SB8 RADEŽ, Vincenc 64 Športno Društvo Plavalček 1:15.63 73
20. S14,SB14 CIZEL, Mitja 71 Športno Društvo Plavalček 1:12.80 72
21. S5,SB4 MURATOVIĆ, Haris 91 Šd Riba 1:45.46 70
22. SB12 ZARNIK, Nejc 05 Center Vidim Cilj 1:34.51 34
23. S14,SB14 PETROVIĆ, Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 1:42.02 26
24. SG MOREŠE, Denis 98 Športno Društvo Plavalček 46.21

SG ZUPANČIČ, Jakob 99 Center Vidim Cilj 52.84
PMS ERMAN, Gregor 77 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:04.28
PNAC LOZIČ, Aleksander 48 Medobčinsko Društvo Invalidov 1:17.39

DSQ S14,SB14 HUDOLETNJAK, Sven 07 Plavalni Klub Velenje
SW 4.4 -

DNS S9,SB9 SEJDIJI, Nik 02 Center Vidim Cilj
DNS S14,SB14 CVIJIČ, Dejan 99 Plavalni Klub Velenje
DNS PMS ZGAGA, Klemen 87 Združenje Multiple Skleroze Sl
DNS PNAC NOVŠAK, Roman 59 Društvo Invalidov Sevnica

S2

1. S3,SB2 AVDIĆ, Nedim 83 Šd Riba 1:59.66 104

S4

1. S5,SB4 MURATOVIĆ, Haris 91 Šd Riba 1:45.46 70

S5

1. S5,SB5 HREN, Vinko 69 Društvo Paraplegikov Jugozahod 1:34.75 88

S7

1. S8,SB7 HRIBAR SENICA, Ivan 58 Društvo Invalidov Sevnica 1:23.93 80

S8

1. S8,SB8 BUČAR, Tim 92 Šd Riba 1:02.11 131
2. SB8 LESNIKA, Ivan 65 Športno Društvo Plavalček 1:05.21 113
3. S9,SB8 RADEŽ, Vincenc 64 Športno Društvo Plavalček 1:15.63 73

S9

1. S9,SB9 KRIŽAJ, Julijan 00 Center Vidim Cilj 45.72 259
2. S9,SB9 MIHELČIČ, Rok 88 Šd Riba 1:04.21 94

DNS S9,SB9 SEJDIJI, Nik 02 Center Vidim Cilj

S11

1. S11,SB11 PEROVIĆ, Branko 60 Kpšrd "Karel Jeraj" 56.50 189
2. S11,SB11 POTISK, Edvard 62 Medobčinsko Društvo Slepih In 1:05.60 121
3. SB11 VIZJAK, Damijan 06 Center Vidim Cilj 1:15.63 79
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Odprto državno prvenstvo invalidov 2016
Radovljica, 11.6.2016

4. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

S12

1. SB12 BRAJDIĆ, Mirjan 05 Center Vidim Cilj 1:01.54 122
2. SB12 BIZJAK, David 05 Center Vidim Cilj 1:04.96 104
3. SB12 ZARNIK, Nejc 05 Center Vidim Cilj 1:34.51 34

S13

1. SB13 LISEC, Jurij Matija 06 Center Vidim Cilj 1:08.92 82

S14

1. S14,SB14 ŠTEFANIČ, Miha 98 Plavalni Klub Velenje 50.67 214
2. S14,SB14 REŽMAN, Maj 99 Športno Društvo Plavalček 55.62 162
3. SB14 TIBOLA, Matjaž 81 Društvo Sožitje Radovljica 59.61 131
4. S14,SB14 SLAPŠAK, Rok 87 Športno Društvo Plavalček 1:06.42 95
5. S14,SB14 GOLTNIK, Urban 96 Plavalni Klub Velenje 1:08.72 86
6. S14,SB14 CIZEL, Mitja 71 Športno Društvo Plavalček 1:12.80 72
7. S14,SB14 PETROVIĆ, Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 1:42.02 26

DSQ S14,SB14 HUDOLETNJAK, Sven 07 Plavalni Klub Velenje
SW 4.4 -

DNS S14,SB14 CVIJIČ, Dejan 99 Plavalni Klub Velenje

5. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
11.6.2016 - 13:14
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14,SB14 GOLČER, Maruša 01 Plavalni Klub Velenje 3:10.76 43
50m: 1:26.40 1:26.40 100m: 3:10.76 1:44.36

DSQ S14 LENKO, Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje
SW 4.4 -

S14

1. S14,SB14 GOLČER, Maruša 01 Plavalni Klub Velenje 3:10.76 43
50m: 1:26.40 1:26.40 100m: 3:10.76 1:44.36

DSQ S14 LENKO, Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje
SW 4.4 -

6. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
11.6.2016 - 13:16
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S9 GIMPELJ, Jaka 97 Šd Riba 1:34.06 283
50m: 43.62 43.62 100m: 1:34.06 50.44

2. S9 JAGODIC, Patrik 02 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:40.53 232
50m: 49.53 49.53 100m: 1:40.53 51.00

3. S14 VEJNOVIČ, Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 1:42.17 212
50m: 51.94 51.94 100m: 1:42.17 50.23
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Odprto državno prvenstvo invalidov 2016
Radovljica, 11.6.2016

6. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

4. S14 ŠOSTER, Alen 99 Plavalni Klub Velenje 2:31.10 66
50m: 1:13.41 1:13.41 100m: 2:31.10 1:17.69

5. S14 TEMNIKAR, Luka 01 Plavalni Klub Velenje 4:15.62 14
50m: 2:07.01 2:07.01 100m: 4:15.62 2:08.61

6. PNAC ŠUMAH, Branko 51 Medobčinsko Društvo Invalidov 2:09.73
50m: 1:01.03 1:01.03 100m: 2:09.73 1:08.70

S9

1. S9 GIMPELJ, Jaka 97 Šd Riba 1:34.06 283
50m: 43.62 43.62 100m: 1:34.06 50.44

2. S9 JAGODIC, Patrik 02 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:40.53 232
50m: 49.53 49.53 100m: 1:40.53 51.00

S14

1. S14 VEJNOVIČ, Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 1:42.17 212
50m: 51.94 51.94 100m: 1:42.17 50.23

2. S14 ŠOSTER, Alen 99 Plavalni Klub Velenje 2:31.10 66
50m: 1:13.41 1:13.41 100m: 2:31.10 1:17.69

3. S14 TEMNIKAR, Luka 01 Plavalni Klub Velenje 4:15.62 14
50m: 2:07.01 2:07.01 100m: 4:15.62 2:08.61

7. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
11.6.2016 - 13:18
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S12,SB12 PLANINC, Lucija 00 Center Vidim Cilj 41.01 282
2. S13,SB13 GLUŠIČ, Tanja 95 Invalidsko Športno Društvo Sam 52.61 141
3. S14,SB14 MRAK, Melisa 03 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:06.58 73
4. S14 SVETINA, Sandra 89 Društvo Sožitje Radovljica 1:22.75 38
5. S5 MAKOTER, Sara 90 Sonček 1:53.89 31
6. S14,SB14 GOLČER, Anja 03 Plavalni Klub Velenje 1:31.83 28
7. PMS ZELIČ, Tina 89 Združenje Multiple Skleroze Sl 48.17

PMS PAVČNIK, Brigita 66 Združenje Multiple Skleroze Sl 1:19.90
PNAC BEČIČ, Nanika 60 Medobčinsko Društvo Invalidov 1:53.45

DSQ S11 JAZBEC, Nada 59 Medobčinsko Društvo Slepih In 
SW 10.5 -

DNS S14,SB14 PUSTINEK, Sara 03 Plavalni Klub Velenje
DNS PMS ŠALAMON, Magda 62 Združenje Multiple Skleroze Sl
DNS PMS HUFFEL, Karin 89 Združenje Multiple Skleroze Sl

S5

1. S5 MAKOTER, Sara 90 Sonček 1:53.89 31

S11

DSQ S11 JAZBEC, Nada 59 Medobčinsko Društvo Slepih In 
SW 10.5 -
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Odprto državno prvenstvo invalidov 2016
Radovljica, 11.6.2016

7. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

S12

1. S12,SB12 PLANINC, Lucija 00 Center Vidim Cilj 41.01 282

S13

1. S13,SB13 GLUŠIČ, Tanja 95 Invalidsko Športno Društvo Sam 52.61 141

S14

1. S14,SB14 MRAK, Melisa 03 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:06.58 73
2. S14 SVETINA, Sandra 89 Društvo Sožitje Radovljica 1:22.75 38
3. S14,SB14 GOLČER, Anja 03 Plavalni Klub Velenje 1:31.83 28

DNS S14,SB14 PUSTINEK, Sara 03 Plavalni Klub Velenje

8. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
11.6.2016 - 13:21
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S9 GIMPELJ, Jaka 97 Šd Riba 33.07 439
2. S9,SB9 KRIŽAJ, Julijan 00 Center Vidim Cilj 36.49 327
3. S9 JAKIN, Jordan 54 Društvo Paralitikov Slovenije 36.75 320
4. S10,SB9 ŠEPAROVIČ, David 00 Športno Društvo Plavalček 33.89 319
5. S11,SB11 PEROVIĆ, Branko 60 Kpšrd "Karel Jeraj" 44.07 189
6. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 43.37 181
7. S14,SB14 REŽMAN, Maj 99 Športno Društvo Plavalček 52.41 103
8. S9,SB8 RADEŽ, Vincenc 64 Športno Društvo Plavalček 53.72 102
9. S5,SB4 MURATOVIĆ, Haris 91 Šd Riba 1:10.78 93

10. S8,SB7 HRIBAR SENICA, Ivan 58 Društvo Invalidov Sevnica 1:00.36 78
11. S5 POVŠE, Aleš 74 Društvo Paraplegikov Jugozahod 1:23.21 57
12. S11,SB11 POTISK, Edvard 62 Medobčinsko Društvo Slepih In 1:07.35 53
13. S8,SB8 BUČAR, Tim 92 Šd Riba 1:10.76 49

S5 CAKIČI, Robi 77 Center Vidim Cilj 1:27.75 49
15. S14 BERLOT, Jan 03 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:13.00 38
16. S14 TEMNIKAR, Luka 01 Plavalni Klub Velenje 1:14.22 36
17. S14 OVČJAK, Nejc 85 Plavalni Klub Velenje 1:31.82 19
18. S14,SB14 HUDOLETNJAK, Sven 07 Plavalni Klub Velenje 3:00.09 3
19. SG MOREŠE, Denis 98 Športno Društvo Plavalček 36.35

SG ZUPANČIČ, Jakob 99 Center Vidim Cilj 39.34
PMS ZGAGA, Klemen 87 Združenje Multiple Skleroze Sl 39.78
PMS ERMAN, Gregor 77 Združenje Multiple Skleroze Sl 44.46
PNAC PREMUŽIČ, Ivan 53 Medobčinsko Društvo Invalidov 48.24
PNAC LOZIČ, Aleksander 48 Medobčinsko Društvo Invalidov 1:04.61

DSQ S14 BOŠNJAK, Damjan 75 Društvo Sožitje Radovljica
SW 4.4 -

DNS S9,SB9 SEJDIJI, Nik 02 Center Vidim Cilj
DNS S5,SB5 HREN, Vinko 69 Društvo Paraplegikov Jugozahod
DNS S14,SB14 CVIJIČ, Dejan 99 Plavalni Klub Velenje

S5

1. S5,SB4 MURATOVIĆ, Haris 91 Šd Riba 1:10.78 93
2. S5 POVŠE, Aleš 74 Društvo Paraplegikov Jugozahod 1:23.21 57
3. S5 CAKIČI, Robi 77 Center Vidim Cilj 1:27.75 49

DNS S5,SB5 HREN, Vinko 69 Društvo Paraplegikov Jugozahod
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Odprto državno prvenstvo invalidov 2016
Radovljica, 11.6.2016

8. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

S8

1. S8,SB7 HRIBAR SENICA, Ivan 58 Društvo Invalidov Sevnica 1:00.36 78
2. S8,SB8 BUČAR, Tim 92 Šd Riba 1:10.76 49

S9

1. S9 GIMPELJ, Jaka 97 Šd Riba 33.07 439
2. S9,SB9 KRIŽAJ, Julijan 00 Center Vidim Cilj 36.49 327
3. S9 JAKIN, Jordan 54 Društvo Paralitikov Slovenije 36.75 320
4. S9,SB8 RADEŽ, Vincenc 64 Športno Društvo Plavalček 53.72 102

DNS S9,SB9 SEJDIJI, Nik 02 Center Vidim Cilj

S10

1. S10,SB9 ŠEPAROVIČ, David 00 Športno Društvo Plavalček 33.89 319

S11

1. S11,SB11 PEROVIĆ, Branko 60 Kpšrd "Karel Jeraj" 44.07 189
2. S11,SB11 POTISK, Edvard 62 Medobčinsko Društvo Slepih In 1:07.35 53

S14

1. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 43.37 181
2. S14,SB14 REŽMAN, Maj 99 Športno Društvo Plavalček 52.41 103
3. S14 BERLOT, Jan 03 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:13.00 38
4. S14 TEMNIKAR, Luka 01 Plavalni Klub Velenje 1:14.22 36
5. S14 OVČJAK, Nejc 85 Plavalni Klub Velenje 1:31.82 19
6. S14,SB14 HUDOLETNJAK, Sven 07 Plavalni Klub Velenje 3:00.09 3

DSQ S14 BOŠNJAK, Damjan 75 Društvo Sožitje Radovljica
SW 4.4 -

DNS S14,SB14 CVIJIČ, Dejan 99 Plavalni Klub Velenje

9. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
11.6.2016 - 13:26
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S13,SB13 GLUŠIČ, Tanja 95 Invalidsko Športno Društvo Sam 2:31.50 132
50m: 1:12.99 1:12.99 100m: 2:31.50 1:18.51

S13

1. S13,SB13 GLUŠIČ, Tanja 95 Invalidsko Športno Društvo Sam 2:31.50 132
50m: 1:12.99 1:12.99 100m: 2:31.50 1:18.51
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Odprto državno prvenstvo invalidov 2016
Radovljica, 11.6.2016

10. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
11.6.2016 - 13:26
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14,SB14 ŠTEFANIČ, Miha 98 Plavalni Klub Velenje 1:54.42 198
50m: 51.97 51.97 100m: 1:54.42 1:02.45

2. S10,SB9 ŠEPAROVIČ, David 00 Športno Društvo Plavalček 1:55.94 168
50m: 54.79 54.79 100m: 1:55.94 1:01.15

3. S14,SB14 REŽMAN, Maj 99 Športno Društvo Plavalček 2:02.21 163
50m: 57.42 57.42 100m: 2:02.21 1:04.79

4. SB14 KRAMBERGER, Tadej 77 Društvo Sožitje Radovljica 2:14.54 122
50m: 55.25 55.25 100m: 2:14.54 1:19.29

5. S8,SB8 BUČAR, Tim 92 Šd Riba 2:18.18 114
50m: 1:08.99 1:08.99 100m: 2:18.18 1:09.19

6. S14,SB14 GOLTNIK, Urban 96 Plavalni Klub Velenje 2:30.62 87
50m: 1:07.28 1:07.28 100m: 2:30.62 1:23.34

7. S9,SB9 MIHELČIČ, Rok 88 Šd Riba 2:27.00 83
50m: 1:06.77 1:06.77 100m: 2:27.00 1:20.23

S14,SB14 SLAPŠAK, Rok 87 Športno Društvo Plavalček 2:32.95 83
50m: 1:12.54 1:12.54 100m: 2:32.95 1:20.41

9. S5,SB5 HREN, Vinko 69 Društvo Paraplegikov Jugozahod 3:32.35 80
50m: 1:37.00 1:37.00 100m: 3:32.35 1:55.35

10. S9,SB8 RADEŽ, Vincenc 64 Športno Društvo Plavalček 2:47.66 64
50m: 1:20.64 1:20.64 100m: 2:47.66 1:27.02

11. S14,SB14 PETROVIĆ, Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 3:41.12 27
50m: 1:48.11 1:48.11 100m: 3:41.12 1:53.01

12. PNAC ŠUMAH, Branko 51 Medobčinsko Društvo Invalidov 2:04.00
50m: 1:00.24 1:00.24 100m: 2:04.00 1:03.76

DNS PNAC NOVŠAK, Roman 59 Društvo Invalidov Sevnica

S5

1. S5,SB5 HREN, Vinko 69 Društvo Paraplegikov Jugozahod 3:32.35 80
50m: 1:37.00 1:37.00 100m: 3:32.35 1:55.35

S8

1. S8,SB8 BUČAR, Tim 92 Šd Riba 2:18.18 114
50m: 1:08.99 1:08.99 100m: 2:18.18 1:09.19

2. S9,SB8 RADEŽ, Vincenc 64 Športno Društvo Plavalček 2:47.66 64
50m: 1:20.64 1:20.64 100m: 2:47.66 1:27.02

S9

1. S10,SB9 ŠEPAROVIČ, David 00 Športno Društvo Plavalček 1:55.94 168
50m: 54.79 54.79 100m: 1:55.94 1:01.15

2. S9,SB9 MIHELČIČ, Rok 88 Šd Riba 2:27.00 83
50m: 1:06.77 1:06.77 100m: 2:27.00 1:20.23
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Odprto državno prvenstvo invalidov 2016
Radovljica, 11.6.2016

10. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

S14

1. S14,SB14 ŠTEFANIČ, Miha 98 Plavalni Klub Velenje 1:54.42 198
50m: 51.97 51.97 100m: 1:54.42 1:02.45

2. S14,SB14 REŽMAN, Maj 99 Športno Društvo Plavalček 2:02.21 163
50m: 57.42 57.42 100m: 2:02.21 1:04.79

3. SB14 KRAMBERGER, Tadej 77 Društvo Sožitje Radovljica 2:14.54 122
50m: 55.25 55.25 100m: 2:14.54 1:19.29

4. S14,SB14 GOLTNIK, Urban 96 Plavalni Klub Velenje 2:30.62 87
50m: 1:07.28 1:07.28 100m: 2:30.62 1:23.34

5. S14,SB14 SLAPŠAK, Rok 87 Športno Društvo Plavalček 2:32.95 83
50m: 1:12.54 1:12.54 100m: 2:32.95 1:20.41

6. S14,SB14 PETROVIĆ, Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 3:41.12 27
50m: 1:48.11 1:48.11 100m: 3:41.12 1:53.01

11. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
11.6.2016 - 13:31
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14 LENKO, Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje 1:18.80 59

S14

1. S14 LENKO, Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje 1:18.80 59

12. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
11.6.2016 - 13:32
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S14 VEJNOVIČ, Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 56.91 109
2. S14,SB14 SLAPŠAK, Rok 87 Športno Društvo Plavalček 1:01.96 84
3. S14 ŠOSTER, Alen 99 Plavalni Klub Velenje 1:09.29 60
4. S14,SB14 ŠTEFANIČ, Miha 98 Plavalni Klub Velenje 1:20.35 39
5. S14,SB14 CIZEL, Mitja 71 Športno Društvo Plavalček 1:25.47 32
6. S14 OVČJAK, Nejc 85 Plavalni Klub Velenje 1:36.08 23

DNS S9,SB9 KRIŽAJ, Julijan 00 Center Vidim Cilj

S9

DNS S9,SB9 KRIŽAJ, Julijan 00 Center Vidim Cilj

S14

1. S14 VEJNOVIČ, Aljaž 02 Plavalni Klub Velenje 56.91 109
2. S14,SB14 SLAPŠAK, Rok 87 Športno Društvo Plavalček 1:01.96 84
3. S14 ŠOSTER, Alen 99 Plavalni Klub Velenje 1:09.29 60
4. S14,SB14 ŠTEFANIČ, Miha 98 Plavalni Klub Velenje 1:20.35 39
5. S14,SB14 CIZEL, Mitja 71 Športno Društvo Plavalček 1:25.47 32
6. S14 OVČJAK, Nejc 85 Plavalni Klub Velenje 1:36.08 23
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Radovljica, 11.6.2016

13. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
11.6.2016 - 13:33
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S10,SB9 URBANČ VLAHOV, A. 03 Športno Društvo Plavalček 1:16.50 72
2. S14,SB14 GOLČER, Maruša 01 Plavalni Klub Velenje 1:25.74 52
3. S14,SB14 MRAK, Melisa 03 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:52.27 23

DNS S14,SB14 PUSTINEK, Sara 03 Plavalni Klub Velenje
DNS S5,SB5 ZRIMŠEK ŽIGER, Neja 99 Šd Riba

S5

DNS S5,SB5 ZRIMŠEK ŽIGER, Neja 99 Šd Riba

S10

1. S10,SB9 URBANČ VLAHOV, A. 03 Športno Društvo Plavalček 1:16.50 72

S14

1. S14,SB14 GOLČER, Maruša 01 Plavalni Klub Velenje 1:25.74 52
2. S14,SB14 MRAK, Melisa 03 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:52.27 23

DNS S14,SB14 PUSTINEK, Sara 03 Plavalni Klub Velenje

14. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
11.6.2016 - 13:35
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

Odprto

1. S9 JAGODIC, Patrik 02 Pk Gorenjska Banka Radovljica 48.09 238
2. S9 JAKIN, Jordan 54 Društvo Paralitikov Slovenije 48.77 228
3. S10,SB9 ŠEPAROVIČ, David 00 Športno Društvo Plavalček 49.21 181
4. S11,SB11 PEROVIĆ, Branko 60 Kpšrd "Karel Jeraj" 57.86 174
5. S3,SB2 AVDIĆ, Nedim 83 Šd Riba 1:30.41 102
6. S14 BERLOT, Jan 03 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:04.39 99
7. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 1:06.12 91
8. S5 POVŠE, Aleš 74 Društvo Paraplegikov Jugozahod 1:33.05 53
9. S14,SB14 GOLTNIK, Urban 96 Plavalni Klub Velenje 1:19.66 52

10. SG MOREŠE, Denis 98 Športno Društvo Plavalček 45.95
PNAC PREMUŽIČ, Ivan 53 Medobčinsko Društvo Invalidov 58.98

DNS S14 OVČJAK, Nejc 85 Plavalni Klub Velenje

S3

1. S3,SB2 AVDIĆ, Nedim 83 Šd Riba 1:30.41 102

S5

1. S5 POVŠE, Aleš 74 Društvo Paraplegikov Jugozahod 1:33.05 53

S9

1. S9 JAGODIC, Patrik 02 Pk Gorenjska Banka Radovljica 48.09 238
2. S9 JAKIN, Jordan 54 Društvo Paralitikov Slovenije 48.77 228
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Radovljica, 11.6.2016

14. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

S10

1. S10,SB9 ŠEPAROVIČ, David 00 Športno Društvo Plavalček 49.21 181

S11

1. S11,SB11 PEROVIĆ, Branko 60 Kpšrd "Karel Jeraj" 57.86 174

S14

1. S14 BERLOT, Jan 03 Pk Gorenjska Banka Radovljica 1:04.39 99
2. S14 BREŽNIK, Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 1:06.12 91
3. S14,SB14 GOLTNIK, Urban 96 Plavalni Klub Velenje 1:19.66 52

DNS S14 OVČJAK, Nejc 85 Plavalni Klub Velenje

15. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
11.6.2016 - 13:38
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke

16. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
11.6.2016 - 13:38
Točk: IPC NED S14

Rojen rezultat točke


